
ROLL UP, ROLL UP! JOIN THE CIRCUS! 
Johan Wellton & Friends 2008 
 
Johan Wellton and friends 2008 kommer (förutom Johan) att bestå av tre Varietéartister och en känd 
skådespelare i en berättarroll. Det är en modern Varietéshow i påkostad förpackning med fokus på 
artisteriet och spektakulära konster. Johan Wellton är precis som förra året huvudakt, men nytt för 
detta år är att vi valt att satsa på färre gästartister för att på så vis ge dem en större roll och en chans 
att skapa en fördjupad relation mellan sig själva och publiken.  
 
Vi letar efter karismatiska scenpersonligheter med åtminstone ett starkt disciplinnummer och mycket 
”extra” material. Vi söker enbart professionella artister med mycket scenvana och erfarenhet från 
någon form av turné eller showsäsong. Vi kommer att ”sälja” alla artister lika hårt och därför måste 
gruppen ha bra balans mellan artisternas insatser. Vi vill att denna produktion ska puffa alla 
medverkandes karriärer framåt, både konstnärligt som ”affärsmässigt”. OBS: Det måste inte vara 
enbart soloakter men alla artister måste lysa som individer! 
 

Audition den 22 januari! 
Vi kommer att ha en audition i januari, och alla som är intresserade måste anmäla sig hos vår 
producent Jennika Antila på Jennika@cirkusstaden.se. 
 
Datum: 22 Januari 2008 
Tid: Kl: 17.30 – 22.00 
Plats: Cirkus cirkör / Danshögskolan (Rotemannavägen 10, ”Svarta golvet”) 
ANMÄLAN SENAST DEN 17 JANUARI! 
 
Vi vill se: 

1. En huvudakt 
2. En extra akt 
3. En egen presentation (se nedan) 
4. En text/dikt/sång framförd på ett personligt vis (Fritt val av dikt, egen eller annans, fritt att 

tolka/framföra precis som du själv vill) 
 
Övrigt: 

5. CV, referenser, video, foton med mera. Kanske bjuda in oss att se dig live? Övertyga oss med 
allt du har! (Detta kan med fördel skickas in i förväg!) 

 
Egen presentation, innehåll: 
Vi vill att du framför en egen presentation av dig själv på det sätt som du väljer. (Det måste dock vara 
live). Presentationen ska innehålla: 
Namn, ålder, ursprung, familj samt tre korta fakta om din person eller uppväxt. 
 

Gillar du inte auditions? Kontakta oss ändå! 
Kom ihåg att det inte är avgjort att vi kommer välja medverkande uteslutande från vår audition. Därför 
är det är även välkommet att: 
-Skicka oss promo-material (Skickas till FABRIKEN, Krickvägen 14c, 803 09 Gävle) 
-Bjuda in oss till show 
-Ringa, maila eller träffa oss för att presentera er 
-Hitta på ett eget sätt att övertala oss om att vi borde välja just dig! 
 
Kom dock ihåg att deadline för detta fortfarande är den 14 januari! 
 
Varma hälsningar, Johan Wellton och Cirkusstaden Gävle 

     
 
 


